Allmänna anvisningar:
Figur visar endast utseende på dörr, storlek och
hängning på dörr framgår av tabell på dörrkort. Mått får
ej tas i figur.
Enheter skall vara komplett beslagna. Kanalisation skall
utföras dold med infälld
karmöverföring
Glas i dörrar:

Innerdörrar generellt skall vara Swedoor massivdörr av
trä, klass E eller likvärdig.
Enheter levereras utan tröskel, vid ljud/brandkrav dock
med infälld mekanisk tröskel. Vid byte av golvbeläggning
monteras täcklist över materialgräns. Dörrar till
WC/D/TVÄTT i lägenheter utförs med
handikappanpassad gummitröskel med släplist.
Innerdörrar i storkök
Dörrar i storkök utförs med dörrblad av glasfiber, typ
fabrikat Thermod eller likvärdig.
Innerdörrar av stål
Innerdörrar av stål skall vara typ Daloc S10 eller
likvärdig.
Hänvisning
Plan 09 A-40-1-0900
Plan 10 A-40-1-1000
Plan 11 A-40-1-1100
Plan 12 A-40-1-1200
Plan 13 A-40-1-1300
Plan 14 A-40-1-1400
Plan 15 A-40-1-1500
STATUS
BYGGHANDLING
HANDLING
BYGGHANDLING